【様式５】
参加申請書兼誓約書

2024年 　月 　日

神戸市長　　久元　喜造　あて

（申請者）
所在地
商号または名称
氏名または代表者名

神戸総合運動公園野球場観客席トイレ改修業務委託事業者の公募型プロポーザルに参加したいので、本件募集要項を承知の上、関係書類を添えて申請します。
　なお、関係書類の全ての記載事項は事実と相違ないこと、「神戸総合運動公園野球場観客席トイレ改修業務実施要領（公募型プロポーザル）」に記載された参加資格を具備していること及び募集要項に記載された事項を遵守することを誓約します。
また、この誓約が事実と相違する場合、応募資格がないとされても何ら異議の申立てを行いません。契約締結後に事実の相違が発覚した場合、契約を解除されても何ら異議の申立てを行いません。
	フリガナ

	企業名及び
代表者名

（共同企業体の場合は共同企業体名及びその代表者名）

	所在地

（共同企業体の場合は共同企業体の事務所の所在地）

	代表企業

（共同企業体の場合のみ）

	連絡先
	電話：
ファックス：
電子メール：
担当者氏名：

【様式１-1】

[bookmark: _GoBack]
（以下、共同企業体で参加する場合に記入。なお、必要に応じて記入欄を追加してください。）
共同企業体については、下記の事業者で構成します。

	代表（構成）企業名

	代表者名

	構成企業名

	代表者名

	構成企業名

	代表者名

	構成企業名

	代表者名

【様式1-２】

事業者概要

	企 業 名 称

	本 社 等 所 在 地

	代　　表　　者

	設 立 年 月 日

	資 本 金（千円）

	沿　　　　　革

	従　業　員　数

	主 な 業 務 内 容

※神戸市入札参加資格者として登録のないものが応募する場合は、「法人登記簿謄本（又は登記事項全部証明書）」、「納税証明書（国税及び地方税）」及び「神戸市契約等からの暴力団関係者排除に係る誓約書」を提出すること
※地元企業の要件を、法人市民税の課税対象となる支社・支店・営業所等とする場合は、それを証するもの（納税証明書等）を提出すること。

神戸市契約等からの暴力団関係者排除に係る誓約書
2024年  月  日
神戸市長 様
住       所
氏名又は名称
及び代表者名

私は、神戸市が「神戸市契約事務等からの暴力団等の排除に関する要綱」（以下「暴力団等排除要綱」という。）に基づき、貴市が行うすべての契約等からの暴力団等を排除していることを認識したうえで、契約の締結を行うとともに、下記のとおり誓約いたします。
なお、これらの事項に反する場合、契約解除や損害賠償請求等、貴市が行う一切の措置について異議の申し立てを行いません。
記

(1) 暴力団等排除要綱第５条第１項各号のいずれにも該当しません。
(2) 暴力団等排除要綱第５条第１項各号に該当する事由の有無を確認するため県警へ照会を行うことに合意し、貴市の求めに応じ速やかに役員等名簿の提出を行います。
(3) 暴力団等排除要綱第５条第１項各号に該当する者を下請負人（一次及び二次下請以降すべての下請負人を含む。以下同じ。）又は本契約の履行に関連する契約の相手方(以下、「下請負人等」という。)としません。また、県警への照会の結果又は県警からの通報により、下請負人等が暴力団等排除要綱第５条第１項各号のいずれかに該当することが明らかになった場合には、元請人の責任において当該下請負人等との契約を速やかに解除します。また、貴市の求める期限内に当該下請負人等との契約の解除ができない場合には、契約解除や損害賠償請求等、貴市が行う一切の措置について異議の申し立てを行いません。
(4) 当該契約に関して元請として下請等と契約を締結した際、下請負人等に対し神戸市長あて誓約書の提出を求め（一次下請が二次下請と契約を締結した際は、二次下請に対し神戸市長あて誓約書の提出を求め、以降全ての下請負人間の契約についても同じ。）、元請の責任において貴市に対して当該誓約書の提出を行います。
また、契約に係る一連の手続きにおいて、締結しようとしている契約についての事務の連絡を行う者その他の関係者等に関して貴市が県警照会の必要性を認めた場合、関係者に対して当該誓約書の趣旨を説明の上で関係者より誓約書及び役員等名簿の提出を求め、速やかに貴市に対して提供を行います。
(5) 暴力団等排除要綱第５条第１項各号のいずれかに該当することが明らかになった場合、県警からの回答等の内容について、外郭団体等を含む貴市関係部局が情報を共有すること、並びに暴力団等排除要綱に従い措置対象者名等について公表を行うことについて承諾します。
【様式1-3】

【神戸総合運動公園野球場トイレ改修業務】

事業者概要書

	事業者名

	代表者
	所属

	所在

	氏名

	個人が代表を務める場合は「所属」欄は「個人代表」と記載すること。
＜実施体制＞

	所   属
	担 当 者 氏 名
	年齢
（2024年４月１日現在）

	統括責任者

	設計担当
（デザイン含む）

	施工担当

	複数項目の兼務可、設計・施工担当は複数名の記入可、設計担当がデザインと構造で異なる場合は明記すること。

＜業務実績（過去5年）＞

	設計･施工実績

	１

設計
	業務期間
	発注者
	請負人名

	（西暦） 　　年～ 　 年

	事業名

	設置場所

	２

施工
	業務期間
	発注者
	請負人名

	（西暦） 　　年～ 　 年

	事業名

	設置場所

※業務実績に関する資料（実際に利用されている時の写真、報告書、設計図など）を添付すること。
※その他申告したい実績があれば別紙（任意様式）にて記載すること

＜建設業許可＞
	担当
	登録企業名
	登録業種

	設計･施工

　　↑該当する方を○で囲む
【様式２】

企 画 書
2024年　　月　　日

神戸市長　　久元　喜造　あて

（申込者）
氏名または代表者名

2024年　　月　　日付けで参加申請書を提出した下記業務の企画提案書を提出します。
　なお、提出資料の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

　対象業務　　神戸総合運動公園野球場トイレ改修工事業務

提出資料　   （１）企画書表紙（様式３）
（２）平面図（S＝１/20：A3）（任意様式）
　　　　 展開図（S＝１/20：A3）（任意様式）
※主要材料表（材質、概算重量等）やデザインコンセプトを記載し、既製品を使用する場合には品番を明示すること。
　　　　※色見本または色番号の記載等、配色のわかる資料を添付または記載
（３）パース（任意様式：A3）3点（男性用、女性用、バリアフリー各1点）
（４）工程表（任意様式：A4）（設計・制作・配置の所要日数を明記すること）
（５）安全性確保の考え方・確認方法・材料を選定した理由と耐久性にかかる資料、維持管理計画（案）（手間・費用等）（任意様式：A4）

	連絡先
	所在地

	部課名

	担当者名

	電話番号

	ファックス

	電子メール

【様式３】

見積書
	※
	件　名
	神戸総合運動公園野球場トイレ改修業務

	見　積　金　額

	十

	百

	千

	円

	（1）+（2）

	納入（履行）期日又は期限
	納入場所又は履行場所

	令和    年    月    日

	品 名 又 は 件 名
	数  量
	単  価
	金   額

	単位

	円

	円

	（1）      小計

	（2）    消費税及び地方消費税に相当する額

	上記のとおり見積りいたします。
	令和    年    月    日

	神 戸 市 長　あて
	〒

	住 所

	氏 名

	㊞

	登録債権者番号

	℡
	（   　  ）

	依    頼    欄
口  座  振  替
	銀行
支店名

	口座名義（カナ）30字以内

	預金
種目
	1 普通
	口座
番号

	2 当座

注意　　 （１）本見積採用の上は、契約書を省略した場合でも本市契約規則による契約をしたものとみなします。
	（２）消費税及び地方消費税課税業者は、消費税及び地方消費税に相当する額を（2）欄に記入してください。
	（３）消費税及び地方消費税免税業者と契約する単価協定品の見積りは、協定単価に数量等を乗じた小計の額の5%の金額を（2）欄に記入してください。
	（４）見積金額（（1）+（2））の1円未満の端数は切り捨てる。
	（５）登録債権者は登録債権者番号を記入し、口座振替依頼欄を斜線で抹消してください。
	（６）未登録債権者は口座振替依頼欄に記入してください。
	（７）ゆうちょ銀行へ振り込む場合は、新たに設定された振込用の店名・預金種目・口座番号(7桁)を記入してください。
	（８）※は神戸市で記入します。
【様式４】

質　問　書

2024年 　月 　日

神戸市 建設局公園部整備課　あて

（質問者）
所在地
商号または名称
担当者名

	番号
	資料名及びページ
	質問内容

	1

	2

	3

	4

	5

※記入欄が不足する場合は、適宜追加してください。